Онежский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва
_______________ очередная сессия
РЕШЕНИЕ
_________ 2025 г.                                                                                           № ___
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Чекуевское»
В соответствии с пунктом 6 статьи 63 ГК РФ, областным законом от 26 сентября 2024 года № 125-10-ОЗ «О преобразовании городских и сельских поселений Онежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Онежского муниципального округа Архангельской области», решением Собрания депутатов Онежского муниципального округа Архангельской области от 25 декабря 2024 года «О правопреемстве органов местного самоуправления Онежского муниципального округа Архангельской области»
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Чекуевское» Онежского муниципального района Архангельской области, ИНН 2906006284, ОГРН 1052920021131.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Онежского муниципального округа

  С.И. Рудометов
Глава Онежского муниципального округа

   В.Я. Пономарева